

Miesięcznik Zespołu Szkół w Jabłonce Lackiej



Do you speak English?

@ "Szkola w Jabłonce Lackiej wzięta na języki!"

Od lutego realizowany jest projekt naszej placówki i Szkoły Języka Angielskiego z Sokołowa Podlaskiego "Szkola w Jabłonce Lackiej wzięta na języki". W zajęciach bierze udział 24 uczniów klas III gimnazjum przygotowujących się do egzaminu z języka angielskiego, który odbędzie się już w kwietniu.

Projekt finansowany jest przez Europejski Fundusz Społeczny.

Angielski po godzinach
- Zajęcia odbywają się dwa razy w tygodniu w naszej szkole. Trwają po 2 godziny. Poza spotkaniami w szkole, w soboty chętni uczniowie mogą jeździć na zajęcia interaktywne do Sokołowa. Podstawiany jest wówczas dla nich autokar. Kurs jest całkowicie

bezpłatny - podkreśla Krzysztof Kotowicz, dyrektor szkoły.

Ciekawe zajęcia

Każdy z uczestników projektu otrzymał skrypt "English for Your Successful Future!". Zawiera on specjalnie przygotowane dla naszych uczniów materiały pozwalające utrwać i rozwijać umiejętności językowe zdobyte na kursie. Poza tym kursanci na każdym spotkaniu otrzymują napoje i słodki poczęstunek.

Dobra współpraca

I edycja projektu realizowana była dokładnie rok temu. II edycja zakończy się w kwietniu, tuż przed egzaminami gimnazjalnymi, z których jeden jest właśnie z języka angielskiego. To jednak nie koniec współpracy naszej placówki ze Szkołą Języka Angielskiego. We wrześniu ruszy III edycja "Szkoły na językach". Na zakończenie

kursu odbędzie się egzamin. Kursanci na jego podstawie otrzymają certyfikaty.

350 tysięcy na zajęcia

Koszt realizacji projektu to 50 tysięcy. Warto przypomnieć, że poza tym projektem, nauczyciele napisali wnioski na inne, które zostały pozytywnie zaopiniowane. W tym roku szkolnym realizowany jest projekt "Zagrajmy o sukces", którego wartość to 23 tysiące. Od września ruszy projekt "Szkola równych szans". Jego wartość to 200 tysięcy. **Tylko w tym roku szkoła pozyskała 350 tysięcy na zajęcia pozalekcyjne!** Jeśli zakwalifikowany będzie projekt IV edycji "Szkoły równych szans" kwota ta wzrośnie do 750 tysięcy. 10 procent tej sumy przeznaczony będzie na zakup pomocy dydaktycznych.

Foto:AK/Dorota Romańczuk

@ Stowarzyszenie ma 6 lat

Już od 2005 roku działa Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły zrzeszające nauczycieli, rodziców i sympatyków naszej placówki.

Stowarzyszenie jest zrzeszeniem mającym na celu wspieranie edukacji i wychowania dzieci uczących się w Zespole Szkół w Jabłonce Lackiej. - Celem stowarzyszenia jest w szczególności: wspieranie działań szkoły zmierzających do wyrównania szans rozwojowych dzieci, inicjowanie i prowadzenie form działalności edukacyjnej, wychowawczej, kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej we współpracy z różnymi organizacjami, promocja

działalności edukacyjnej szkoły i jej dorobku - mówi Beata Milewska, prezes stowarzyszenia. Stowarzyszenie pozyskało fundusze na remonty sal lekcyjnych. Zakupiło sprzęt sportowy, z którego korzystają wszyscy uczniowie. Dofinansowało też zakupy mebli, w tym kupno stołu do doświadczeń przeprowadzanych podczas lekcji chemii i fizyki. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły organizuje również cotygodniowe wyjazdy na basen dla uczniów. Korzysta z nich około 40 dzieci.

Joanna Wasilewska

@ Warsztaty teatralne z aktorami

W ramach III edycji projektu "Szkola równych szans", do którego zakwalifikowana została nasza szkoła, odbędzie się szereg zajęć teatralnych oraz warsztatów mających poszerzyć naszą wiedzę o twórcach polskiej kultury. Od września uczniowie zapiszą się będą mogli na warsztaty kształcące umiejętności aktorskie. Podsumowaniem tych zajęć będzie m.in. dwudniowa wycieczka do Teatru Lalek w Białymstoku i zajęcia z aktorami. Ciekawie zapowiadają się zajęcia przybliżające uczniom historię kina, teatru,

muzyki i sztuki: "Ze sztuką na ty". Nagrodą dla uczniów będzie m.in. wyjazd do teatru i wizyta za jego kulisami. Nauczyciele gimnazjum przeprowadzą zajęcia propagujące polskich twórców. Ich podsumowaniem będą konkursy. Po każdym z nich 40 uczniów z najlepszymi wynikami weźmie udział w wycieczkach pogłębiających wiedzę z tematów: twórczość F.Chopina, A.Mickiewicz - romantyzm polski i twórcy polskiego pozytywizmu. To tylko niektóre z zajęć z projektu, z jakich będzie można skorzystać. IT

Dawniej i dziś

@ Nasza szkoła zmienia się na oczach!



W ubiegłym roku szkolnym na remonty w szkole wydano 42 tysiące.

Aż 25 tysięcy dyrekcja i nauczyciele pozyskali z zewnątrz.

O licznych remontach z dyrektorem szkoły rozmawiali: K. Abramczuk i I. Tomczuk.

Redakcja: Jakie remonty zostały przeprowadzone w budynku szkoły?

K. Kotowicz: W całym budynku potrzebne były remonty. Na początku wyremontowaliśmy korytarze szkolne. Na

podłogach leżą płytki, ściany są pomalowane. Następnie odnowiliśmy wszystkie sale lekcyjne. Pomalowano w nich ściany, położono gipsy, wymieniono stare lampy. Do większości klas udało nam się zakupić sprzęt radiowo - telewizyjny.

W sali chemicznej zamontowaliśmy stół i wyciąg, które są niezbędne do przeprowadzania doświadczeń. Wszystkie prace wykonane zostały bardzo dokładnie, abyśmy z wyremontowanego budynku mogli korzystać wiele lat.

Red: Jak ma Pan jeszcze plany?

KK: Mam nadzieję, że uczniowie nie będą niczego niszczyć. Będziemy mogli wówczas przeznaczyć pieniądze na wyposażenie klas. W niektórych salach udało nam się już wymienić krzeselka i stołki. Moim celem jest, aby każda klasa miała dostęp do Internetu i projektor, co umożliwiłoby przeprowadzanie lekcji multimedialnych. Będę chciał wymienić klepkę na małej sali gimnastycznej i podłogę na stołówce.

Red: Kto sfinansował remonty w szkole?

KK: Na płytki, które znajdują się na

korytarzach, pieniądze przekazał pan A. Paszkowiak. Było to ponad 4 tysiące. Klasy zostały wyremontowane głównie z funduszy Rady Rodziców i Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły, częściowo tylko z budżetu szkoły. Tak dzieje się co roku dzięki zaangażowaniu rodziców i nauczycieli. Chciałbym podkreślić, że szkoła wygląda bardzo ładnie w dużej mierze dzięki Stowarzyszeniu, które przekazało na remonty kilkadziesiąt tysięcy złotych oraz Radzie Rodziców, która co roku przeznacza na ten cel kilka tysięcy złotych.

Terapia logopedyczna

@ Likwidowanie wad wymowy nie musi być nudne

Od kilku lat w szkole prowadzone są zajęcia logopedyczne.

Co roku nimi objętych jest od 20-30 uczniów. - Podczas zajęć usprawniany jest aparat artykulacyjny. Potem wywoływane są głoski, których dziecko nie potrafi wymawiać prawidłowo lub nie wymawia wcale. Następnie głoski są utrwalane - mówi Anna Kożuchowska - Kurylak, logopeda szkolny. Gabinet wyposażony został w odpowiednie pomoce i sprzęt, które wykorzystywane są w czasie zajęć - Obecnie zajęcia prowadzone są w wymiarze 10 godzin tygodniowo. Od września, dzięki III edycji projektu "Szkoła równych szans", godzin tych będzie więcej - podkreśla logopeda. Poza terapią organizowane są różne konkursy. Są to



m.in. konkurs recytatorski "Mówię coraz ładniej", konkurs "Łamigłówki mądrej sówki", konkurs "Trudne wierszyki łamiące języki" oraz konkurs plastyczny "Moja głoska".

Foto: AK/Kinga Błońska

KSM przy kościele

@ Wyzwaniem dla młodych

Oddział Parafialny KSM-u, czyli Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Drohiczyńskiej powstał jesienią 2009 roku.

KSM liczy 15 osób, które spotykają się raz w tygodniu w piątkowe wieczory w salce parafialnej. Członkowie KSM brali udział w wielu już akcjach takich jak: "Flaga w Twoim oknie" czy "Pocztówka". KSM nie jest zwykłą formacją młodzieży. To grupa młodych ludzi, która ma swój zarząd, miejsce, w którym pomaga najmłodszym w szkolnych zadaniach, bierze udział w różnych konkursach, spotkaniach, rekolekcjach.

KSM jest dążeniem do DOSKONAŁOŚCI. W tym dążeniu pomagają słowa: **Korzystamy ze Swojej Młodości** **Kształujemy Swoją Mądrość** **Konkretyzujemy Swoje Marzenia** **Karmimy Się Modlitwą** **Kontemplujemy Swoją Młodość** **Jeśli chcesz wstąpić do KSM napisz maila do oddziału: ksm_jablonna@wp.pl** **Opiekunem KSM jest ks. Sylwester Falkowski**

Dołącz do nas - młodych i radosnych Bożych szaleńców.

Not: Dorota Romańczuk

Warsztaty nocą

@ Artystyczne wariacje z atrakcjami

Podczas dwudniowych warsztatów plastyczno - muzycznych na dzieci z koła plastycznego JAK-MAK i koła gitarowego czekało wiele atrakcji.

- Najpierw robiłyśmy duże kwiaty malw. Potem malowałyśmy na wielkich płótnach i grałyśmy na gitarach. Nauczyłyśmy się kilku nowych piosenek - mówi Karolina Urban. Wiele radości sprawiło wszystkim szycie z filcu oraz malowanie pastelami na papierze o ciekawej gramaturze. - Jak robiłyśmy kwiaty przyszła pani sekretarka z dwoma tajemniczymi listami. Listy były od Ducha Szkoły, który witał nas i poprosił o grzeczne zachowanie - opowiada Angelika Bujalska. - Drugi list miała ukryć pani Ania. Szukałyśmy go długo na korytarzach, na których

panował mrok - mówi Kinga Tomczuk. Z listu wynikało, że uczestnicy noclegu muszą pomalować sobie twarz i przyjść na spotkanie z Duchem Szkoły. Duch miał dla nich wiele zadań, takich jak: przełożenie palca przez płomień świecy, oczywiście pod czujnym nadzorem pań, spróbowanie niezbyt dobrego jedzonka. Ostatnim zadaniem było odnalezienie prezentów. Uczniowie podzielili się na cztery grupy i każda z nich wyruszyła na szukanie paczek. Były w nich m.in. podobrazia do malowania, smaczne rogaliki i kolorowe żyłki, z których późnym wieczorem dzieci uplotły bransoletki. Warsztaty przygotowały panie: A. Kożuchowska i A. Deniziak.

Foto: Anna Kożuchowska
Not: Samanta Bujalska



Najlepsi uczniowie

@ Nie próżnowali i są już tego efekty

Za nami pierwszy semestr nauki. Dla wielu uczniów był to czas pogłębiania wiedzy i umiejętności. Ci uczniowie wyróżnieni zostali podczas szkolnego apelu. Najwyższą średnią w szkole podstawowej uzyskała klasa IVb.

W Gimnazjum najlepszą klasą okazała się klasa IC.

Wzorowi z podstawówki Średnią ocen ponad 4,75 w szkole podstawowej uzyskało 17 uczniów. Najlepszą uczennicą podstawówki okazała się Agata Żero z klasy IVb. Ale wysokie średnie ocen mieli też: Klaudia Płachetko, Ewa Tomczuk, Wiktoria Józwiak, Kinga Błońska, Olga Karwowska, Rafał Jurczak, Iga



Mazurczak, Natalia Abraczuk, Katarzyna Kondracka, Joanna Bojar, Monika Marchel, Szymon Kołos, Weronika Wyszyńska, Aleksandra Błońska, Olga Bartosiak oraz Czarek Moczulski.

Najlepsi gimnazjaliści Wśród najlepszych uczniów gimnazjum ze średnią powyżej 4,75 wymienić należy: Gabrysię Nowak, Joannę Wasilewską, Andżelikę Demiańczuk, Dominikę Banaś, Szymona Wieczorka, Izabelę Tomczuk, Magdę Dmowską, Karolinę Ewiak, Dominikę Michalak, Dorotę Romańczuk, Klaudię Strzałę i Konrada Płachetko.

Dla kogo nagroda Przypominamy, że aby uzyskać nagrodę na koniec roku oraz świadectwo z czerwonym paskiem należy mieć średnią 4,75. Do najlepszego absolwenta

szkoły podstawowej i gimnazjum trafi też nagroda pieniężna ufundowana przez Radę Rodziców. Pod uwagę, poza średnią ocen na świadectwie, brane będą też wyniki sprawdzianu szóstoklasisty i egzaminu gimnazjalnego.

Widać efekt zajęć!

- Od kilku lat biorę udział w projekcie "Fascynacje zakłete w nauce i biznesie". Od lutego w kolejnym - "Uczniowie na językach", Korzystam też z zajęć kół zainteresowań organizowanych w szkole. Zajęcia te na pewno pomagają mi w nauce - mówi Dorota Romańczuk. - Dzięki różnym kołom zainteresowań możemy lepiej przygotować się do sprawdzianu - dodaje Kinga Błońska.

Foto:AK/Joanna Wasilewska

@ Rodzice zawsze z nami

Rodzice to nieodzowne i bardzo ważne ogniwo funkcjonowania naszej placówki - Szkoła stale współpracuje z rodzicami. Cieszymy się, że są oni na wielu szkolnych imprezach i pomagają w ich organizacji. Możemy liczyć na nich m.in. podczas festynu, jarmarków, ślubowania uczniów klas pierwszych. Jeżdżą z dziećmi na wycieczki i na basen. Współorganizują choinki szkolne. Serdecznie im za to dziękujemy - mówi B.Milewska, wicedyrektor szkoły.

@ 15 tysięcy na naukę pływania!

Z przyjemnością informujemy, że Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły uzyskało od Ministerstwa Sportu i Turystyki dofinansowanie do zajęć na basenie i nauki pływania. Stowarzyszenie otrzymało na ten cel wsparcie w kwocie 15 000 zł. Realizacja tego zadania rozpocznie się w najbliższym czasie.
Dyrekcja

@ Jesteśmy wolontariuszami :)

Uczniowie naszej szkoły włączają się w różne akcje charytatywne już od wielu lat.

Są wolontariuszami, czyli osobami, które dobrowolnie, ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, instytucji i osób indywidualnych wykraczając poza więzi koleżeńsko - rodzinne. Zastanawiacie się, w jakich akcjach biorą udział nasi szkolni wolontariusze? Oto one: Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, zbiórka na rzecz Fundacji Nowe Dzieło Tysiąclecia podczas Dnia Papieskiego,

zbiórka darów przed Bożym Narodzeniem i Wielkanocą, które trafiają do najbardziej potrzebujących uczniów z naszej szkoły, czy akcja "Góra Grosza" wspierająca rodziny zastępcze i rodzinne domy dziecka. Od Świąt Bożego Narodzenia uczniowie mają nowe pole do działania. Na życzenie podopiecznych z Domu Pomocy Społecznej w Jabłonce spotykają się z osobami starszymi, wspólnie z nimi spędzają wolny czas, uczą się szacunku do ludzi starszych i chorych. Wolontariusze to także uczniowie, którzy po lekcjach zostają na świetlicy szkolnej

i pomagają w odrabianiu lekcji młodszym kolegom i koleżankom.

To też dzieci z klubu przyjaciół ptaków Zimorodek, które od 5 miesięcy pomagają ptakom przetrwać zimą.

- Wolontariat otwiera oczy na świat. Uczy wrażliwości i otwartości na problemy i potrzeby innych. Cieszymy się, że nasi uczniowie tak chętnie włączają się w różne akcje i pomagają słabszym - mówi Jolanta Kondraciuk, wicedyrektor szkoły.

A ty jesteś wolontariuszem?

David Kudaszewicz

@ Zapraszamy na Jarmark Wielkanocny

Po raz siódmy nasza szkoła organizuje Jarmark Wielkanocny.

Odbędzie się on **17 kwietnia** w parku przed jabłońskim kościołem. Już od 7.30 do ostatniej Mszy Świętej kupić będzie można palmy wielkanocne, które co roku cieszą się dużym zainteresowaniem mieszkańców naszej gminy. Od 9.00 można będzie oglądać stoiska jarmarczne, a na nich: stroiki na stół, pisanki wykonane różnymi technikami plastycznymi, witraże wielkanocne, ozdobne butelki, bukiety kwiatów z bibuły, kartki świąteczne i ozdoby

z filcu. Wszystko, co będzie można kupić, przygotowane zostało własnoręcznie przez uczniów Zespołu Szkół w Jabłonce Lackiej z koła plastycznego JAKMAK i TĘCZA. Tego dnia skosztować będzie można też wypieków wielkanocnych przygotowanych przez mamy uczniów klas pierwszych szkoły podstawowej. Pojawią się baby wielkanocne, mazurki, serniki i inne pyszności. Na dzieci czekać będą liczne konkursy: przyczepianie ogona królikowi, szukanie pisanek, układanie mega puzzli.

Zapraszamy
Foto:AK/Organizatorzy



@ Już najmłodsi uczą się, jak udzielać pierwszej pomocy

W szkole od wielu lat prowadzone są zajęcia z udzielania pierwszej pomocy i bezpiecznego poruszania po drodze.

Uczniowie już od pierwszej klasy uczą się na fantomach resuscytacji krążeniowo oddechowej. Dowiadują się, jak zachować się w razie wypadku. W czasie zajęć praktycznych opatrują rany i złamania, uczą się, jak wezwać telefonicznie pomoc. Zajęcia prowadzi nauczyciel wychowania fizycznego, szkolna pielęgniarka pani Grażyna Smolik, opiekunka PCK pani Ewa Tararuj oraz panie przeszkolone przez fundację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy: Agnieszka Deniziak i Ewa Moczulska. To jednak nie jedyne zadania mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa uczniom.

Współpracuje z Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Siedlcach. Wspólnie z ośrodkiem przeprowadzone są różnego rodzaju konkursy plastyczne, wiedzy oraz umiejętności radzenia sobie jako pieszy i rowerzysta. Uczniowie otrzymują cenne nagrody rzeczowe ufundowane przez WORD: kaski ochronne do jazdy na rowerze, światła do rowerów, piłki, odbłaski, apteczki pierwszej pomocy, gry edukacyjne. Na początku każdego roku szkolnego, przed feriami zimowymi i wakacjami organizowane są spotkania z policjantem. Jesienią uczniowie z klas I - III otrzymują od jabłońskiej policji odbłaski mające uchronić dzieci przed wypadkami na drogach kiedy na dworze jest mrok.

Foto:AK/Samanta Bujalska



Sport w szkole

@ W zdrowym ciele zdrowy duch, czyli co nieco o duchu sportowym szkoły

Zajęcia sportowe cieszą się największym zainteresowaniem uczniów. Szkoła ma do dyspozycji otwarty w ubiegłym roku kompleks boisk Orlik 2012 oraz wyremontowaną halę sportową. Uczniowie odnoszą liczne sukcesy sportowe.

Zajęcia taneczne, piłka nożna, piłka siatkowa i tenis stołowy są najbardziej oblegane przez uczniów.

Ulubione zajęcia

- Uczniowie z naszej szkoły chętnie ćwiczą na zajęciach wychowania fizycznego, dotyczy to szczególnie udziału w grach zespołowych, takich jak piłka nożna, siatkowa i ręczna. Gdy z jakiegoś powodu zajęcia się nie odbędą, to my - nauczyciele musimy im mocno się tłumaczyć i uzasadnić dlaczego - mówi Władysław Tomczak. - Sport uczy współzawodnictwa oraz dążenia do celu mimo chwilowych niepowodzeń. Ćwicząc, rozładujemy psychiczne i fizyczne napięcie - podkreśla Hanna Maksimiak. Młodzi sportowcy chętnie biorą udział w rywalizacji sportowej. 2 lutego odbył się Szkolny Turniej Tenisa Stołowego. Wzięło w nim udział aż 100 sportowców.

Najlepsi na podium

W klasach I-IV w kategorii dziewcząt zwyciężyła Natalia Stankiewicz, pokonując w finale Magdalенę Grzegorzczuk. III



miejsce zajęła Natalia Niemirka. Wśród chłopców I miejsce zajął Łukasz Czarnocki zwyciężając w pojedynku z Igozem Tymosiakiem. Na III miejscu uplasował się Mateusz Tomczuk. W klasach V- VI w kategorii dziewcząt I miejsce zajęła Sylwia Nasiłowska, II - Zera Wiktoria, a III Klaudia Matysiak. W kategorii chłopców I miejsce zajął Michał Pogorzelski, II Szymon Kołos, a III Nikodem Zdunek. W gimnazjum w kategorii dziewcząt

zwyciężyła Agnieszka Wierzbicka, pokonując w finale Monikę Koc. III miejsce zajęła Magdalena Bolesta. W kategorii chłopców na I stopniu podium stanął Igor Mosakowski. II miejsce zajął Bartłomiej Ewiak, a III jego brat Kamil Ewiak.

Igrzyska Dzieci

Dzień później dzieci z klas I - III wzięły udział w trzeciej edycji Sokolowskich Igrzysk Dzieci. - Młodzi sportowcy musieli sprostać

różnym konkurencjom np.: rzut woreczkiem do celu, przejście pod płotkiem, przewrót w przód. W Igrzyskach uczestniczyły zespoły z 12 szkół. Nasza drużyna zajęła 7 miejsce. Uczniowie wezmą też udział w zawodach na basenie i stadionie - mówi Halina Zero.

Nowy sprzęt!

Nauczyciele wychowania fizycznego od kilku lat z powodzeniem starają się pozyskać pieniądze na nowy



sprzęt sportowy. - W 2007 roku Uczniowski Klub Sportowy złożył wniosek o zakup sprzętu sportowego w ramach programu "Sport wszystkich dzieci", z którego otrzymaliśmy 7000 zł. W 2009 roku zakwalifikowany został wniosek, z którego otrzymaliśmy sprzęt sportowy za kwotę 5798,66. Rok później ULKS wystąpił do Ministerstwa Sportu z wnioskiem o przydział sprzętu sportowego w ramach programu „Moje

boisko - Orlik 2012". Przydzielono nam sprzęt za 2641,30 zł.

Duże środki finansowe

Łączna wartość sprzętu sportowego uzyskanego z dotacji Ministerstwa Sportu przez ULKS to **15 239,96zł** - mówi Marzena Toczyska. Szkoła zakwalifikowała się też do programu "Radosna Szkoła", z którego na sprzęt otrzymaliśmy **12 tysięcy złotych**.

Foto:AK/ Szymon Kołos, Cezary Kryszczuk



@ SUKCESY sportowe naszych uczniów!

2004 - Wojewódzkie Zawody Lekkoatletyczne: III m -ce w skoku w dal, III m -ce sztafeta chłopców z klas III 4 x 100m
2004 - Zawody Lekkoatletyczne: I m -ce w skoku w dal, III m -ce sztafeta chłopców z klas III 4 x 100m, III m -ce w biegu na 100m
2004 "Piłkarskie piątki" I m -ce drużyny
2004 - Powiatowe Mistrzostwa w Piłce Nożnej Chłopców - II m -ce
2004 Turniej Piłki Nożnej "Piłkarska Kadra Czeka 2004/2005" - I m -ce
2007 - turniej "Piłkarskie piątki" dziewcząt - II m -ce
2007 - Powiatowe zawody w piłce ręcznej - II m -ce
2008 - Powiatowe Zawody Lekkoatletyczne - 11 medali (w tym 2 złote)

2008 - Turniej powiatowy w piłce ręcznej - II m -ce
2008 - Powiatowe biegi przełajowe - I m -ce
2008 - Powiatowy turniej "Minipiłka nożna chłopców" - I m -ce
2009 - Powiatowe Zawody Lekkoatletyczne - 10 medali (w tym 4 złote!)
2010 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej - 11 medali!!!
2010 "Piłkarska Kadra Czeka" w Miętnej - II m -ce
2010 - Piłkarski turniej chłopców Sokolik 2010 - I m -ce
2010 - Piłkarski turniej dziewcząt Sokolik 2010 - II m -ce
2011 - Powiatowe rozgrywki w piłce siatkowej - II m -ce

To tylko niektóre sukcesy młodych sportowców z naszej szkoły. Na wypisanie wszystkich nie starczyłoby nam miejsca :) Redakcja

Stopka redakcyjna :)

Redaktor Junior Gazety:
I.Tomczuk
Zastępca: C.Kryszczuk
Sekretarz: K.Bońska

Dziennikarze:
S.Bujalska,
D.Kudaszewicz,
S.Kołos, K.Abramczuk,
J.Wasilewska
Fotooperator:
D.Romańczuk

Korekta:
p.Renata Lalak
Opiekunki:
p.Anna Kozuchowska -
Kurylak,
p.Agnieszka Ratyńska



Zespół Szkół
w Jabłonie Lackiej
08-304 Jabłonna L.
ul.Klonowa 6
tel. 787 10 28
skolniak@wp.pl

Piszemy o Was i dla Was